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Avensia välkomnar Martin Knutson som Senior 
Business Strategist
Avensia, det ledande expertbolaget inom modern handel, stärker sitt team med Martin Knutson som 
ny Senior Business Strategist. Martin tillträder rollen med 25 års erfarenhet från ledande befattningar 
inom näringslivet, senast som CTO på Kjell & Company.

“Jag började arbeta med Martin för 15 år sedan när vi tillsammans lanserade Kjell & Companys nya 
 Martin har alltid varit otroligt  och aldrig tvekat att ta sig an även de mest e-handelsplattform. hands-on

komplexa organisatoriska och tekniska utmaningarna. Jag är både stolt och glad över att vi nu 
återförenas för att leverera hans expertis till Avensias kunder.” säger Robin Gustafsson, VD på Avensia.

Martin besitter djup expertis inom detaljhandeln. Hans kompetens täcker en rad centrala områden 
som präglar det moderna handelslandskapet, däribland omnikanal arkitektur,  e-handelsplattformar,
CRM/lojalitet, master data management, supply chain planning samt ERP-integration.
 
“Det är med stor glädje att ha fått förtroendet att fortsätta min resa på Avensia. Jag uppskattar den 
varma och familjära kulturen i bolaget och delar passionen att få möjligheten att bidra med långsiktigt 

säger Martin Knutson, Senior värde till de starka varumärkena i den fina och växande kundportföljen.” 
Business Strategist på Avensia

Med sin gedigna erfarenhet inom systemarkitektur, business intelligence och change management, 
kommer Martin att spela en nyckelroll i Avensias strategiska utveckling samt bistå företagets kunder 
med strategisk rådgivning inom digitalisering och affärsutveckling.
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Om oss
Avensia är ett expertbolag inom modern handel. Vårt erfarna team hjälper företag med 
skräddarsydda strategier och den mest relevanta teknologin för  omnikanal, kundupplevelse e-handel,
och informationshantering. Med mer än 20 års erfarenhet och 300 experter på modern handel har vi 
kraften att hjälpa företag inom B2C och B2B i Europa, Nordamerika och APAC att accelerera tillväxt 
varje dag för långsiktig framgång. Läs mer på  . Avensia AB är noterat på Nasdaq First avensia.se
North Premier Growth Market under namnet AVEN. Redeye AB är bolagets Certified Advisor.
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